МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ
                                                    Ермаковский    район

  ЕРМАКОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ  СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

_____________________________________________________________________________
пл. Ленина, 5, с.  Ермаковское, 662820                                                                                                телефон 8 (391-38) 2-13-96
Р Е Ш Е Н И Е

30 октября  2013года                  с. Ермаковское                             № 43- 236р
О прекращении полномочий
депутата  И.П. Добросоцкой
Рассмотрев заявление И.П. Добросоцкой «О прекращении полномочий депутата», в соответствии со ст. 14 Федерального закона от 02.03.2007 №25-ФЗ « О муниципальной службе в РФ»,  руководствуясь ст. 30 Устава МО Ермаковский район, районный Совет депутатов  Р Е Ш И Л:

1. Считать, что депутат  прекратил полномочия депутата районного Совета с 30  октября 2013 года.

2. Решение вступает  в  силу со дня его подписания.

Глава района,

Председатель Ермаковского

районного Совета  депутатов                                                    М.А. Виговский